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Схема образуемого земельного участка
обосновывающая часть проекта

Проект планировки и межевания территории, предназначенной для строительства линейного объекта:
«Распределительные газопроводы высокого и низкого давления ул. Горохова, ул. Марунова, ул. Родионова дома с

33-41 и ул. Дорожная д. 12, 13 мкр. «Северо-западный» р. п. Воскресенское, Нижегородской области»
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Примечание:
1.Вид разрешенного использования:
Коммунальное обслуживание (3.1).
2.Категория земель: земли населенных пунктов.
3.Система координат: Местная СК.

Условный номер земельного участка -
52:11:0110007:ЗУ1

Площадь земельного участка - 57 кв. м

Обозначение
характерных
точек границ

Координаты, м

X Y

76 38645,71 67473,38
77
78
79
80

52:11:0090009:148

52:11:0090009:451

52:11:0090009:452

52:11:0090009

 52:11:0110007

52:11:0090009:249

:416
:415

:469

:419

52:11:0110007:ЗУ1

52:11:0110007:479

81 80

7978
76 77

81
76

38645,28 67476,40
38647,04 67476,56
38646,25 67482,51
38639,28 67481,48
38640,53 67472,63
38645,71 67473,38

Условные обозначения:

- поворотные точки границ земельного участка 

- граница и номер кадастрового квартала 

- граница и номер земельных участков в соответствии   

- обозначение образуемого земельного участка, сформированного  под временный
отвод на период строительства газопровода

- трасса проектируемого газопровода

со сведениями ГКН
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